
ABN-AMRO ABN-AMRO 494721391

1-7-2012-30-6-2013 BATEN LASTEN

volg.nr. bank totaal totaal Fund comm rotary kosten kosten jaar

datum bank saldo omschrijving credit debet bijdrage raising kruispost rente diverse service foundation fundr. bank kind kruispost diverse

beginsaldo 7.711,28     

3-7-2012 68 7.649,06     de groen/fatima 62,22 62,22

13-7-2012 69 7.633,22     verzendkosten 15,84 15,84

6-8-2012 70 8.033,22     jrs bedr.support 400,00 400,00

13-8-2012 71 8.233,22     van klaveren 200,00 200,00

16-8-2012 72 7.633,22     jrs bedr.support 400,00 400,00

van klaveren 200,00 200,00

28-8-2012 73 7.733,22     rommens 100,00 100,00

7-9-2012 74 10.253,22   rc d'chem incasso bijdrage 2.520,00 2.520,00

10-9-2012 75 10.153,22   rommens 100,00 100,00

17-9-2012 76 10.201,22   den drijver 48,00 48,00

18-9-2012 77 10.241,22   vermeer 24,00 24,00

baarslag 16,00 16,00

19-9-2012 78 10.289,22   marges 24,00 24,00

van juchem lamme 24,00 24,00

25-9-2012 79 10.345,22   de vletter 24,00 24,00

huizinga 24,00 24,00

van noort 8,00 8,00

26-9-2012 80 10.409,22   jansen 64,00 64,00

27-9-2012 81 10.433,22   huizinga 24,00 24,00

2-10-2012 82 10.481,22   noordzij 48,00 48,00

4-10-2012 83 10.507,22   crans 26,00 26,00

12-10-2012 84 10.496,13   verzendkosten 11,09 11,09

7-11-2012 85 10.504,13   van beek 8,00 8,00

9-11-2012 86 10.528,13   ovink 8,00 8,00

zetsma 8,00 8,00

horsting 8,00 8,00

12-11-2012 87 10.576,13   mundia 16,00 16,00

swart 8,00 8,00

van drumpt 16,00 16,00

simonetti 8,00 8,00

14-11-2012 88 10.592,13   bordonis 8,00 8,00

jenniskens 8,00 8,00

16-11-2012 89 10.608,13   f. van dijk 16,00 16,00

19-11-2012 90 10.624,13   de haan 16,00 16,00

20-11-2012 91 10.632,13   hoefsloot 8,00 8,00

21-11-2012 92 10.664,13   giesen 16,00 16,00

luning 8,00 8,00

lap 8,00 8,00

23-11-2012 93 10.672,13   wilms 8,00 8,00

26-11-2012 94 10.688,13   voorhuis 8,00 8,00

smit 8,00 8,00

30-11-2012 95 10.438,13   st.vr.van he twehlse bos 250,00 250,00

14-12-2012 96 13.198,13   rc d'chem incasso bijdrage 2.760,00 2.760,00

20-12-2012 97 13.288,13   de haan 90,00 90,00

1-1-2013



11-1-2013 1 13.275,46   verzendkosten 12,67 12,67

14-1-2013 2 12.025,46   shelterbox 750,00 750,00

catharinakerk wijkkas 500,00 500,00

18-1-2013 3 13.808,46   rc d'chem suriname aktie 1.783,00 1.783,00

19-2-2013 4 19.008,46   rc d'chem incasso bijdrage 2.520,00 2.520,00

rc d'chem europot 2011 1.461,00 1.461,00

rc d'chem europot 2012 1.219,00 1.219,00

22-2-2013 5 19.099,11   maandbijdrage bank 9,35 9,35

eric sloot 100,00 100,00

27-2-2013 6 19.399,11   vriese music palace 300,00 300,00

4-3-2013 7 19.899,11   rabo 500,00 500,00

19-3-2013 8 18.695,61   muziekschool 1.203,50 1.203,50

25-3-2013 9 12.589,60   de hefboom groeigemakspaar. 6.106,01 6.106,01

26-3-2013 10 11.830,25   st. diva dichterbij 750,00 750,00

maandbijdrage bank 9,35 9,35

12-4-2013 11 11.822,32   verzendkosten 7,93 7,93

25-4-2013 12 11.812,97   maandbijdrage bank 9,35 9,35

30-5-2013 13 11.803,62   maandbijdrage bank 9,35 9,35

10-6-2013 14 11.903,62   rc gelsenkirchen via ditte 100,00 100,00

12-6-2013 15 9.653,62     st. rofo 2.250,00 2.250,00

17-6-2013 16 9.353,62     st.d'chem en ontwikkeling 300,00 300,00

27-6-2013 17 9.344,27     maandbijdrage bank 9,35 9,35

volg.nr. bank totaal totaal Fund comm rotary kosten kosten jaar

datum bank saldo omschrijving credit debet bijdrage raising kruispost rente diverse service foundation fundr. bank kind kruispost diverse

9.344,27     ABN-AMRO 14.599,00 12.966,01 7.890,00 6.009,00 700,00 0,00 0,00 3.815,72 2.250,00 0,00 94,28 0,00 6.806,01 0,00



1-7-2012-30-6-2013 ABN-AMRO GROEIGEMAK SPAARREK

42.00.67.051. BATEN LASTEN

volg.nr. bank totaal totaal Fund comm rotary kosten kosten jaar

datum bank saldo omschrijving credit debet bijdrage raising kruispost rente diverse service foundation fundr. bank kind kruispost diverse

begin saldo 13.702,34    

12-7-2012 3 13.773,34    creditrente 71,00 71

11-10-2012 4 13.838,64    creditrente 65,30 65,3

1-1-2013 13.838,64    

10-1-2013 1 13.893,99    creditrente 55,35 55,35

28-3-2013 2 20.000,00    st.de hefboom 6.106,01 6106,01

11-4-2013 3 20.055,09    creditrente 55,09 55,09

volg.nr. bank totaal totaal Fund comm rotary kosten kosten jaar

datum bank saldo omschrijving credit debet bijdrage raising kruispost rente diverse service foundation fundr. bank kind kruispost diverse

20.055,09    ABN-AMRO EXCELLENT 6.352,75 0,00 0,00 0,00 6.106,01 246,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



TOTAAL OVERZICHT 2012-2013

BATEN LASTEN

bank totaal totaal Fund comm rotary kosten kosten jaar

omschrijving saldo credit debet bijdrage raising kruispost rente diverse service foundation fundr. bank kind kruispost diverse

ABN-AMRO 9.344,27   14.599,00 12.966,01 7.890,00    6.009,00   700,00      -          -          3.815,72   2.250,00 -          94,28      -          6.806,01     -          

ABN-AMRO EXCELLENT 20.055,09 6.352,75   -            -             -            6.106,01   246,74    -          -            -          -          -          -          -             -          

TOTAAL 29.399,36 20.951,75 12.966,01 7.890,00    6.009,00   6.806,01   246,74    -          3.815,72   2.250,00 -          94,28      -          6.806,01     -          

bankkosten 94,28      

reserveringen alg. lasten 94,28      

Bijdrage Hefboom

nog te ontvangen 2de kwartaal 2013      2740

community service 

uitgaven 3.815,72   

af st.vrouwen voor vrouwen reservering 1.000,00   

totaal 4.815,72   



DE HEFBOOM

ROTARYCLUB DOETINCHEM

JAARREKENING 01-07-2012 / 01-07-2013

BALANS PER 01-07-2013

ACTIVA 1-7-2012 1-7-2013

ABN-AMRO 7.711,28       9.344,27      

Spaarrekening 13.702,34     20.055,09    

Giro

21.413,62     29.399,36    

PASSIVA

Eigen vermogen 21.413,62     22.766,42    

Reservering. st.vrouwen voor vrouwen 1.000,00      

rolstoelfiets fatima 4.632,94      

kwamalasamutu suriname 1.000,00      

21.413,62     29.399,36    

Berekening eigen vermogen

Stand 1 juli 2012 21.413,62 

overschot 1.352,80   

stand per 1 juli 2013 22.766,42 



DE HEFBOOM

ROTARYCLUB DOETINCHEM

BATEN & LASTEN EN BEGROTING 2012-2013

BATEN BEGROOT WERKELIJK begroting 

2012-2013 2012-2013 2013-2014

Bijdrage leden 11.000,00  7.890,00       10400

Rente 200,00       246,74          250

Fundraising 10.000,00  6.709,00       3000

Diverse -               800

21.200,00  14.845,74     14450

LASTEN

Rotaryfoundation 2.250,00    2.250,00       2250

Community Service 8.000,00    3.815,72       13000

Kosten fundraising 2.000,00    -               2500

Jeugd -               

Alg. Lasten 94,28            

Overschot 8.950,00    8.685,74       -3300

21.200,00  14.845,74     14450

Specificatie van de uitgaven van community service projecten in het clubjaar 2012-2013

uitgaven community service 2012-2013

st. vrienden v.h.wehlse bos 250,00          

shelterbox nl. 750,00          

wijkkas catharina kerk 500,00          

st.diva dichterbij 750,00          

st.doetinchem en ontwikkeling 300,00          

fatima 62,22            

jeugdconcert muziekschool 1.203,50       

3.815,72       



reeds geplande uitgaven community service 2013-2014

st. luke'shospital malawi 1600

3400

ruth droppers project marieke peulers 1250

dos doetinchem 500

st.wehlse bos 250

totaal 7000

reserveringen

st.vrouwen voor vrouwen 1000

rolstoelfiets fatima 4632,94

kwamalasamutu suriname 1000

totaal 13632,94


